

## Język angielski klasa 3 "Mój dzień"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/3/JA/7/01	Słowniczek codziennych czynności! (1)	Quiz interaktywny (słowniczek) - po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy i powtarza nazwy codziennych czynności, dzięki czemu poznaje nowe słówka i uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/7/02	Słowniczek codziennych czynności! (2)	Quiz interaktywny (słowniczek) - po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy i powtarza nazwy codziennych czynności, dzięki czemu poznaje nowe słówka i uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/7/03	Słowniczek - która godzina?	Quiz interaktywny (słowniczek) - po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy i powtarza, jak się podaje, która jest godzina. Dzięki temu poznaje nowe słówka i uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/7/04	Co usłyszałeś? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z dwóch obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw czynności dnia codziennego.
Q/3/JA/7/05	Co usłyszałeś? (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z dwóch obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw czynności dnia codziennego.
Q/3/JA/7/06	Co usłyszałeś? (3)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z dwóch obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw godzin.
Q/3/JA/7/07	Ułóż słowa - co to za czynność? (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć usłyszane wyrażenie.
Q/3/JA/7/08	Ułóż słowa - co to za czynność? (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć usłyszane wyrażenie.
Q/3/JA/7/09	Ułóż słowa - która godzina?	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć usłyszane wyrażenie.
Q/3/JA/7/10	Przepisz nazwy czynności! (1)	Quiz interaktywny (przepisz) z wykorzystaniem nagrań audio uczący pisowni codziennych czynności w języku angielskim.
Q/3/JA/7/11	Przepisz nazwy czynności! (2)	Quiz interaktywny (przepisz) z wykorzystaniem nagrań audio uczący pisowni codziennych czynności w języku angielskim.
Q/3/JA/7/12	Przepisz nazwy czynności! (3)	Quiz interaktywny (przepisz) z wykorzystaniem nagrań audio uczący pisowni godzin w języku angielskim.
Q/3/JA/7/13	Posłuchaj i wpisz nazwy czynności! (1)	Quiz interaktywny (wpisz) z wykorzystaniem nagrań audio, utrwalający pisownię ze słuchu nazw codziennych czynności w języku angielskim.
Q/3/JA/7/14	Posłuchaj i wpisz nazwy czynności! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) z wykorzystaniem nagrań audio, utrwalający pisownię ze słuchu nazw codziennych czynności w języku angielskim.
Q/3/JA/7/15	Posłuchaj i wpisz, która jest godzina!	Quiz interaktywny (wpisz) z wykorzystaniem nagrań audio, utrwalający pisownię ze słuchu nazw godzin w języku angielskim.
Q/3/JA/7/16-18	Powtórz nazwy codziennych czynności!	Trzy quizy interaktywne utrwalające nazwy codziennych czynności, w których uczeń łączy liniami obrazki ze słowami, wypełnia krzyżówkę i szuka w rozsypance wyrazowej ukrytych słów.
Q/3/JA/7/19	Posłuchaj i złap! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń słucha nagrania i stara się "złapać" myszką uciekające obiekty, przy czym ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu wyrażen w języku angielskim związanych z czynnościami dnia codziennego.

Q/3/JA/7/20	Posłuchaj i złap! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń słucha nagrania i stara się "złapać" myszką uciekające obiekty, przy czym ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu wyrażen w języku angielskim związanych z czynnościami dnia codziennego.
Q/3/JA/7/21	Słowniczek - dni tygodnia	Quiz interaktywny (słowniczek) - po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy i powtarza nazwy dni tygodnia, dzięki czemu poznaje nowe słówka i uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/7/22	Wybierz dzień tygodnia!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z dwóch obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw dni tygodnia.
Q/3/JA/7/23	Ułóż nazwę dni tygodnia!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć usłyszane wyrażenie.
Q/3/JA/7/24	Wpisz nazwy dni tygodnia!	Quiz interaktywny (wpisz) z wykorzystaniem nagrań audio, uczący pisowni dni tygodnia w języku angielskim.
Q/3/JA/7/25	Przepisz nazwy dni tygodnia!	Quiz interaktywny (przepisz) z wykorzystaniem nagrań audio utrwalający pisownię ze słuchu nazw dni tygodnia w języku angielskim.
Q/3/JA/7/26	Ukryte dni tygodnia	Quiz interaktywny (wykreślanka) - zadaniem ucznia jest szukanie wyrazów ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/3/JA/7/27	Jakie to słowo? (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z dniem codziennym.
Q/3/JA/7/28	Jakie to słowo? (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z dniem codziennym.
Q/3/JA/7/29	Jakie to słowo? (3)	Odgadnij nazwy związane z dniem codziennym. Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z dniem codziennym.
Q/3/JA/7/30	Jakie to słowo? (4)	Odgadnij nazwy związane z dniem codziennym. Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z dniem codziennym.
Q/3/JA/7/31	Jakie to słowo? (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami dni tygodnia.
Q/3/JA/7/32	Jakie to słowo? (6)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami dni tygodnia.
Q/3/JA/7/33	Jakie to słowo? (7)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami dni tygodnia.
Q/3/JA/7/34	Jakie to słowo? (8)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami dni tygodnia.
Q/3/JA/7/35	Jakie to słowo? (9)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami sztuków i naczyń.
Q/3/JA/7/36	Jakie to słowo? (10)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami sztuków i naczyń.
Q/3/JA/7/37	Jakie to słowo? (11)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy wyrazów w języku angielskim związanych z nazwami sztuków i naczyń.
Q/3/JA/7/38-39	Znajdź pary i powtórz słówka do tematu "Mój dzień"!	Dwa quizy interaktywne (Memory) utrwalające słówka do tematu "mój dzień". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.

Q/3/JA/7/40	Znajdź pary i powtórz podawanie "godzin"!	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający podawanie "godzin". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/3/JA/7/41	Dzień jak co dzień - przepisywanie na czas! (1)	Quiz interaktywny - uczeń ćwiczy pod presją czasu pisownię wyrazów w języku angielskim opisujących codzienne czynności.
Q/3/JA/7/42	Dzień jak co dzień - przepisywanie na czas! (2)	Quiz interaktywny - uczeń ćwiczy pod presją czasu pisownię wyrazów w języku angielskim opisujących codzienne czynności.
Q/3/JA/7/43	Dzień jak co dzień - przepisywanie na czas! (3)	Quiz interaktywny - uczeń ćwiczy pod presją czasu pisownię wyrazów w języku angielskim opisujących codzienne czynności.
Q/3/JA/7/44	Dzień jak co dzień - przepisywanie na czas! (4)	Quiz interaktywny - uczeń ćwiczy pod presją czasu pisownię wyrazów w języku angielskim opisujących codzienne czynności.
Q/3/JA/7/45-46	Plan dnia (1)	Dwa quizy interaktywne: "quiz przeciągnij i upuść / połącz liniami" - uczeń słucha dialogu i uzupełnia plan dnia oraz łączy godziny zapisane słownie i liczbowo; "quiz przeciągnij i upuść" - uczeń słucha dialogu i uzupełnia luki w tekście przesuując brakujące wyrazy w odpowiednie miejsca.
Q/3/JA/7/47	Plan dnia - powtarzaj za lektorem! (1)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/7/48-49	Plan dnia (2)	Dwa quizy interaktywne: "quiz przeciągnij i upuść / połącz liniami" - uczeń słucha dialogu i uzupełnia plan dnia oraz łączy godziny zapisane słownie i liczbowo; "quiz przeciągnij i upuść" - uczeń słucha dialogu, następnie uzupełnia zapis rozmowy przesuując brakujące wyrazy w odpowiednie miejsca.
Q/3/JA/7/50	Plan dnia - powtarzaj za lektorem! (2)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/7/51-52	Plan dnia (3)	Dwa quizy interaktywne: "quiz przeciągnij i upuść / połącz liniami" - uczeń słucha dialogu i uzupełnia plan dnia oraz łączy godziny zapisane słownie i liczbowo; "quiz przeciągnij i upuść" - uczeń słucha dialogu, następnie uzupełnia zapis rozmowy przesuując brakujące wyrazy w odpowiednie miejsca.
Q/3/JA/7/53	Plan dnia - powtarzaj za lektorem! (3)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/7/54-55	Plan dnia (4)	Dwa quizy interaktywne: "quiz przeciągnij i upuść / połącz liniami" - uczeń słucha dialogu i uzupełnia plan dnia oraz łączy godziny zapisane słownie i liczbowo; "quiz przeciągnij i upuść" - uczeń słucha dialogu, następnie uzupełnia zapis rozmowy przesuując brakujące wyrazy w odpowiednie miejsca.
Q/3/JA/7/56	Plan dnia - powtarzaj za lektorem! (4)	Quiz interaktywny - uczeń słyszy nagranie i po sygnale dźwiękowym powtarza, co usłyszał, starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/3/JA/7/57	What time do you ...? (1)	Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń słyszy pytanie np. "What time do you get up?", widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, o której godzinie dana czynność jest wykonywana, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/58	What time do you ...? (2)	Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń słyszy pytanie np. "What time do you go home?", widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, o której godzinie dana czynność jest wykonywana, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/59	What time is it? (1)	Która jest godzina? Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, która jest godzina, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.

Q/3/JA/7/60	What time is it? (2)	Która jest godzina? Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, która jest godzina, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/61	What time is it? (3)	Która jest godzina? Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, która jest godzina, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/62	What time is it? (4)	Która jest godzina? Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, która jest godzina, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/63	What time is it? (5)	Która jest godzina? Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, która jest godzina, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/64	What time is it? (6)	Która jest godzina? Quiz interaktywny (dryl) doskonalący umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym. Uczeń widzi obrazek zegara i musi powiedzieć, która jest godzina, po upływie czasu wyświetla się prawidłowa odpowiedź.
Q/3/JA/7/65	Mój dzień - ułóż zdania! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania, a następnie przeciąga wyrazy, tak, aby ułożyć poprawne zdanie.
Q/3/JA/7/66	Mój dzień - ułóż zdania! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania, a następnie przeciąga wyrazy, tak, aby ułożyć poprawne zdanie.
Q/3/JA/7/67-70	Mój dzień - ułóż zdania! (3)	Cztery quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) - uczeń słucha nagrania i przeciąga wyrazy, żeby ułożyć zdania zgodne z usłyszanym tekstem.
Zestaw JA30	Mój dzień	Paczka archiwum wszystkich zasobów.